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III NIEDZIELA WIELKANOCNA Rok A 26.04.2020R.

  

  

1. Dziś- III NIEDZIELA WIELKANOCNA -

Niedziela Biblijna, która rozpoczyna Tydzień Biblijny.

Msze św. o g. 09.00 i 11.00 suma. 
  

  

2. Msza św. codziennie o g. 18.00./oprócz poniedziałku i środy/
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Za 2 tygodnie,10 maja w niedzielę- Odpust Parafialny Św. Stanisława BM 

  

Odpust przygotowują mieszkańcy Wiszniowa. 

Proszę Radnych Pana Tadeusza, Sylwestra i Radosława

o zorganizowanie wszystkich prac przy kościele.

 Proszę o porządek wokół kościoła- koszenie trawy

 na placu kościelnym, na skarpie i  parkingu przy starej szkole. 
  

Mieszkańców Wiszniowa proszę o udekorowanie kwiatami 

ołtarzy w kościele w sobotę.
  

Dlatego dzisiaj przypominam i zapraszam Radnych parafialnych

 i  mieszkańców Wasylowa, aby w następnym tygodniu  zorganizowali 

ludzi do posprzątania cmentarza przy  kontenerach i starym śmietniku 
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oraz wykoszenie trawy.

  

Boże Ciało przygotowują- mieszkańcy Wereszyna.

  

Po odpuście opiekę nad cmentarzem przejmują mieszkańcy

 Osiedla Wiszniów.

  

  

OD PONIEDZIAŁKU 20 KWIETNIA 2020R W KOŚCIELE MOŻE 

ZNAJDOWAĆ SIĘ NIE WIĘCEJ NIŻ 21 OSÓB./312m2/

  

PIERWSZEŃSTWO UCZESTNICTWA MAJĄ OSOBY ZAMAWIAJĄCE 

MSZĘ ŚWIĘTĄ. Nosimy maseczki do kościoła.

  

  

Zachęcam, gdy teraz jesteśmy w naszych domach, abyśmy 

wspólnie razem się modlili  poprzez transmisje Mszy Świętych
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 czy to z radia, telewizji, internetu. 

  

  

Zachęcam naszych Parafian, Przyjaciół, o wsparcie materialnie parafii, 

można przelać dowolną ofiarę  na konto parafialne:

95 9603 0006 2001 0006 2617 0001

  

Wszystkim ofiarodawcom składam Bóg zapłać

 i pamiętam o was w modlitwie.

  

Zwracam się z prośbą, aby zachować zasady bezpieczeństwa

 podane przez Władze Państwowe i Służby Sanitarne oraz zalecenia 

Konferencji Episkopatu Polski i Biskupa Diecezjalnego. 

/nosimy maseczki/

  

W czwartek, 30 kwietnia, dzień imienin Biskupa Diecezjalnego 
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Mariana Rojka. Pamiętajmy o modlitwie. 

  

  

W piątek rozpoczyna się miesiąc maj. Nabożeństwa majowe

 o g. 18.30. po Mszy św. wieczornej. W tym czasie wielbić 

będziemy Boga przez pośrednictwo Matki Najświętszej 

śpiewem Litanii Loretańskiej. 
  

Zapraszam wszystkich na nabożeństwa. Pamiętajmy o przyozdobieniu

 krzyży i figur przydrożnych. Zachęcam do śpiewu litanii także w naszych

 domach wspólnie z dziećmi.

  

  

W sobotę, Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Pamiętajmy 
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o wywieszeniu flagi narodowej. 

  

  

3 maja, obchodzimy Uroczystość NMP Królowej Polski -

uroczystość wypada w IV niedzielę wielkanocną i  została 

przeniesiona przez Kongregację Kultu Bożego na sobotę,

2 maja. Msze święte o g. 09.00, 10.00 i 11.00 suma.

  

  

4 maja, św. Floriana, męczennika- święto patronalne 

strażaków – Msza św. w intencji Ochotniczej Straży Pożarnej

 z Wiszniowa i Wasylowa i ich rodzin w sobotę, 2 maja o g.10.00.
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Serdecznie zapraszam.

  

  

3.W tym tygodniu I piątek i sobota miesiąca maja.

 W I piątek ze względu na epidemię nie będę nawiedzał chorych, 

nie chcę narażać ich na ryzyko utraty zdrowia i życia. 

Msza św. z Litanią do NSPJ o g.18.00.

  

  

4. Za tydzień, IV Niedziela Wielkanocna- 

I Niedziela Miesiąca. Godzinki o NMP o g.08.30.

 Niedziela Adoracyjna- Adoracja Najświętszego 
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Sakramentu, po Mszy św. o 09.00 zmiana tajemnic 

różańcowych.  Dzień modlitw za Ojczyznę i rodaków

 przebywających na emigracji. Jest to również Święto

 Narodowe Konstytucji 3-go Maja. Msze św. o g. 09.00

 i /nabożeństwo majowe/ i 11.00 suma.

 Taca inwestycyjna. 
  

  

5. Zachęcam do czytania prasy katolickiej: Jest Tygodnik 

„Niedziela”/przy bocznym ołtarzu/

  

  

Z POWODU ZAISTNIAŁEJ SYTUACJI WYNIKAJĄCEJ Z EPIDEMII 

KORONAWIRUSA PRZY WEJŚCIU DO KOŚCIOŁA ZOSTAŁA 
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UMIESZCZONA PUSZKA DO KTÓREJ MOŻNA SKŁADAĆ OFIARY

 NA KOŚCIÓŁ, BĘDĄ ONE  PRZEZNACZONE NA NIEZBĘDNE

 POTRZEBY PARAFII

  

  

Intencje mszalne, ogłoszenia- wywieszone w gablocie

 przed kościołem oraz na stronie internetowej:

/www.wiszniów.zamojskolubaczowska.pl/.
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